Resposta ao Requerimento nº 632/2023
Autoria: MAYR
Assunto: Informações sobre local passível de denominação.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 25 de maio de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

ão

PREFEITURA DE

E» VALINHOSMES

Ofício nº 174/2023-DAI/SG

ProcessoAdministrativo nº 13841/2023,
Resposta ao Requerimentonº 632/2023 — Proc. leg. nº 3.155/2023,
Autoria Vereador Luiz Mayr Neto

Valinhos, 22 de maio de 2023.

Exmo. Sr.
Luiz Mayr Neto
Vereador da Câmara Municipal de Valinhos

Senhor Vereador,

Serve o presente para prestar informações ao

Requerimento que solicita informações quanto a denominação do Centro de Artes

Marciais.

O Poder Executivo apresentou através do Projeto de

Lei nº 36/2023 a denominação do Centro de Artes Marciais, localizado no Parque

da Festa do Figo, como “Prof. Bartolomeu Ramos de Andrade”.

Ademais, o PL 36/2023 teve pareceres favoráveis da

Procuradoria, Comissão de Justiça e Redação e Comissão de Cultura,

Denominação de Logradouros Públicos e Assistência Social.

Por conseguinte, o mesmo foi encaminhado para

Ordem do Dia da 142 Sessão Ordinária de 2028, aprovado em 1? discussão e

dispensado da 2º.

Após, foi promulgada no Boletim Municipal nº 2456 a

Lei nº 6.449 de 19 de maio de 2023 que denomina o Centro de Artes Marciais.

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br—- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
Posto isso, informamos o Excelentíssimo Sr.

Vereador Luiz Mayr Neto que o Centro de Artes Marciais, localizado dentro do

Parque da Festa do Figo já possui denominação.

Certos de ter respondido os questionamentos

realizados, renovamos nossos votos de estima e consideração.

   Assinadodig MATHEUSMARCIOMARINELLIGONDIMGALBES.
NO! GxBR, OzICP-Brasi, OU=ACOAB, OU=13075037000120,OU=Assinatura Tipo
AS. QU=ADVOGAÍ MATHEUSMARCIOMARINELLIGONDIMGALBES

aumento
MATHEUS MARCIO Sasics

MARINELLI GONDIMGALBESSi amo00
r Versão: 1200

Matheus Márcio Marinelli Gondim Galbes

taimert
=ICP

DO,

Diretor do Departamento de Assuntos Institucionais

Secretaria de Governo

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br — Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 25E046Z0C15R0T94
		2023-05-25T15:47:16-0300